



Ukeplan 5. trinn

Uke 3

Fag:	Læringsmål:
Norsk:	Jeg vet at en fortelling deles inn i 3 deler (innledning-midtdel-avslutning) Jeg vet hva de 3 P`ene står for i en fortelling
Matematikk:	Jeg vet om sammenhengen mellom hundredeler og prosent. Jeg vet hvordan vi skriver tall på utvidet form.
Engelsk:	Jeg vet når vi bruker there is og there are
Tema	Jeg vet hva Duolingo er og kan bruke dette i en presentasjon
Sosialt mål:	Vi tar hensyn til hverandre.

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	KuHå Engelsk Norsk Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook.
Tirsdag	Stasjoner no/eng/spill Musikk Norsk Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook. Norsk: Les ukas tekst delt på Skolestudio + gjør oppgaven "let og finn" - svar på spørsmålene.
Onsdag	STASJONER Norsk Matematikk: Titalssystemet Engelsk FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook.
Torsdag	Tema KRLE Matematikk Norsk/bibliotek Hjem klokken 14:00	Til fredag Engelsk: Leksa di finner du her . Skriv minst 5 ting du synes er viktig å huske fra det du leste på dokumentet som er delt med deg på Classroom. Matematikk: Gjøre ark med oppgaver om hundredeler, prosent og tall på utvidet form (vi gjennomgår emnet på onsdag). Husk: Gøymtøy og håndkle - vi dusjer.
Fredag	Stasjoner no/ma/eng Gym Hjem klokken 14:00	God helg!

Annet:

Meld fravær på Visma før kl. 08.15 .



Hei!

Takk for en fin første uke av 2025. Fint å møte på elevene igjen. Og mye god innsats i timene denne uka.

I norsk er vi i gang med en skriveskole hvor fokuset er på tekstens tre deler; innledning, hoveddel og avslutning. Vi tar også med oss det vi har lært om å kle på teksten og bruker adjektiver og beskrivelser når vi tar for oss de 3 P`ene Person, Plass og Problem. Gøy å se engasjement, skriveglede og godt samarbeid. Spennende å se fortsettelsen på elevenes historie.

Vi er glade for å ha Marit tilbake i jobb. Ut januar er hun på jobb mandager og onsdager.

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra hjemmesida vår. [Kringsjå skole](#)

 Øveord	Gloser 
Person Plass Problem Innledning Hoveddel Spenningstopp Avslutning	There is There are There isn't There aren't wardrobe curtain Det er (entall) Det er (flertall) Det er ikke (entall) Det er ikke (flertall) garderobe gardin

Hilsen Marit, Jan Erik, Signe og Tommy.

www.minskole.no/kringsja/ Kringsjå skole: 38 00 60 60

jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE